que conservator	160, 3	Causa divina morbi que sit.	85, 4.	Ciceronis locus in Tusculanis quaerendus	104, 25
Calor divinus corroboratur à temperie, depravatur autè ab experientia	160, 1	Causa efficiens duplicem est.	8, 4	Cicuta siccata cibum cum rei causa occulta est.	124, 2, 3 & 20.
Calor & spiritus innatus partes subtiliores & temperantiores distrahunt, similes reddunt, & idoneas ad crassam formam susceptionem	160, 7	Causa efficiens ratione præposita multorum discernitur, et solutum principium	118, 10	Cicuta homini pessima causa rei causa occulta est	124, 28, & 29.
Calor insitus accidens	155, 4	Causa factus generandi naturæ à Galeno dicitur	128, 10	Circumscriptio loci facta in carne non sine venenato inno habet	252, 7
Calor insitus caliditas est, & eius rei demonstratio	155, 3	Causa factus generandi naturæ fert tantum habilitatem quandam	128, 25	Clysteris viam vnde dicitur	251, 2
Calor insitus divinus à Galeno appellatur	156, 3, 3	Causa cur ventriculus multa non toleret	168, 25	Cognatio & scientia rerum innotuit	115, 10
Calor insitus non est acceptus referendus temperamento passionum	45, 4	Causa unica peccati efficiens	121, 25.	Cognitio rerum distincta extra aspectum humani est	87, 10
Calor leonis maior quàm struthionum, non potest tamen feram abierit	152, 22	Causa ubique que sit	118, 25	Cognitio rerum quanta in Deo	80, 34.
Calor mitis in febre peccata se ostendit cum affinis non est separabile	104, 18	Causa corruptores	174, 3, 5	Calico dolozi singulam ex lepi in testamento valore	254, 3, 5
Calor natus causa effectrix formæ	117, 2, 1	Causa dum peccati preparatoria	121, 26	Completa formæ in eadem re potentia est	127, 35
Calor nobis insitus ex semine est	47, 7	Causa multorum eventuum alio pertinet quàm ad elementa	106, 10	Communes morbi simplices qui	121, 26
Calor quare ego perque dicitur	111, 37.	Celum cunctis omnium corporum que præparat	80, 33	Communium morborum genera tria	121, 16
Calor qui in semine est proportionate respondet elemento stellarum	61, 28	Celum conformi	123, 20	Compositio apta, sponte necesse sita ad formam recipiendam	44, 4
Calorem nostrum facit idea bene qui in alimentis	23, 17	Celum continent que sunt propriis operibus inchoant	98, 20.	Concoctio depravata est ab elementis	160, 2
Calores celestes vias animantium & spiritum constituit, & eius rei demonstratio	154, 5	Celum elementum non obnoxium interitui	81, 18	Concoctio si à optimo calore adita bono temperamento	112, 35.
Calore sustinetur vias animalium	44, 25	Celum purè conditio suo	110, 26.	Condigatio oculi peccati que causa	121, 12
Calor totius formæ custos	247, 20	Celum specie in materiam apparentem inmittit	28, 16.	Conformatio non nascitur ex corpore temperamento, sed ex mixtura materia sua	45, 15
Camphidom vis delectantibus perit tota visitone	207, 3	Celi testis principii	80, 30	Constitutio prima rerum omnium	77, 25
Capillorum delinquentium in hoc venere	209, 22	Celi cuncti Deo proximi omnidivinitatem habent	20, 20	Contagiosus morbi qui, in 3, 23 & 18, 2.	
Capitis dolor in hoc venere	209, 10.	Calis vocis divine cur dicuntur ab Aristotele, Hippocrate, Platone, Vergilio	28, 20.	Contagiosus peccati	182, 23
Carnes recantes meliores separantibus	151, 10	in Cælo cæteris duplex	81, 20.	Contagiosus simpliciter	182, 26
Castis distube cortex mentis promovet	40, 22	Calcis caloris copules ordinis	156, 13	Contagiosorum morborum natura	252, 28
Castis fibule medullas lenit album	40, 22	Calcis commixto causa est omnium que gignuntur & intereunt	81, 5	Contemplatio rei vite	80, 37
		Cæpa propèdè de testis hereditat	54, 30	Corpus vivum dicitur quibus ex matris copulatum	24, 36
				Corporis compositi formam simplicem esse	24, 10